
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
№ 461 
 
 

 
КАРАР 
 

10 июля 2018 г. 
 
 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета  
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан  

от 30 января 2018 года № 34 «О закреплении образовательных организаций  
за конкретными территориями Нижнекамского   муниципального района» 

 
С целью реализации конституционных прав на образование граждан                      

Российской Федерации, проживающих на территории города Нижнекамска,                          
в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ                    
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан                     
на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32,                 
постановляю: 

1. Внести  в  постановление  Исполнительного  комитета  Нижнекамского                 
муниципального района Республики Татарстан от 30 января 2018 года № 34                     
«О закреплении образовательных организаций за конкретными территориями              
Нижнекамского муниципального района» (далее – постановление) следующие               
изменения: 

1.1. Строку 36 столбца «Микрорайоны (кварталы) города Нижнекамска»             
приложения № 1 к постановлению дополнить словами: «пр. Строителей, д. 49,               
д. 51, д. 53». 

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить                          
на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского                       
муниципального района по социальным вопросам Фаретдинова А.Р. 

 
 

А.Г. Сайфутдинов  
 


